ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по закупкам ООО «Автодор–Торговая Площадка» по

вопросу принятия решения по результатам Запроса котировок в

электронной форме на право заключения Договора на оказание услуг

связи, а также предоставления мест в серверном шкафу, расположенном в

Помещении Машинного зала ЦОД, для размещения оборудования

Заказчика, реестровый номер 31908267752, признанного несостоявшимся

Дата заседания Комиссии:  17.09.2019

Номер протокола: 01 (31908267752)

Дата подписания протокола  17.09.2019

Наименование закупки:

Запрос котировок в электронной форме на

право заключения Договора на оказание услуг

связи, а также предоставления мест в

серверном шкафу, расположенном в

Помещении Машинного зала ЦОД, для

размещения оборудования Заказчика

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

М.В. Бойцова

Н.Е. Слепцова

Д.В. Климов

Е.А. Архипова

Д.И. Нацыков

И.Р. Рыбина

Начальная (максимальная)

цена Договора:

4 348 357 (четыре миллиона триста сорок

восемь тысяч триста пятьдесят семь) рублей

00 копеек

Срок исполнения Договора:

Период оказания Услуг: в течение 36

(тридцати шести) месяцев с даты подписания

Акта о начале оказания услуг

Объем поставляемого Товара:

В соответствии с Техническим заданием

(Приложение №2 к Извещению. Техническая

часть)

Количество поданных на

участие в закупке заявок, дата

и время регистрации заявки:

3 заявки:

Участник № 1 – 12.09.2019 15:03 ч.

Участник № 2 – 12.09.2019 17:45 ч.

Участник № 3 – 13.09.2019 09:16 ч.

Количество заявок на участие в

закупке, которые соответствуют

требованиям Извещения:

1 (одна)

2

Количество заявок на участие в

закупке, которые отклонены:
2 (две)

Руководствуясь статьей 45 Положения и разделом VII Извещения ООО «Автодор

– ТП» приняло решение о проведении закупки с единственным поставщиком

(исполнителем, подрядчиком) по результатам Запроса котировок в электронной

форме на право заключения Договора на оказание услуг связи, а также

предоставления мест в серверном шкафу, расположенном в Помещении

Машинного зала ЦОД, для размещения оборудования Заказчика, признанного

несостоявшимся (протокол от 13.09.2019 № 31908267752-1).

Единственный поставщик

(исполнитель, подрядчик)

(участник № 3, допущенный к

участию в Запросе котировок):

Открытое акционерное общество «Московская

телекоммуникационная корпорация» (ОАО

«КОМКОР», местонахождение: 117535,

г. Москва, ул. Варшавское шоссе, д. 133)

Ценовое предложение

поставщика (исполнителя,

подрядчика) (единственного

участника Запроса котировок), с

учетом налогов сборов и иных

обязательных платежей:

4 082 400,00 руб.

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ М.В. Бойцова

____________ Н.Е. Слепцова

____________ Д.В. Климов

____________ Е.А. Архипова

____________ Д.И. Нацыков

____________ И.Р. Рыбина

		2019-09-17T17:29:47+0300
	ООО "Автодор - ТП"